Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муницпал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об   утверждении структуры Администрации

муниципального образования «Можгинский район»
Принято 25 февраля    2015 года

          В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Можгинский район»

                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

            1.  Утвердить следующую  структуру Администрации муниципального образования «Можгинский район»:

1.   Глава Администрации  муниципального образования «Можгинский район».

2. Первый заместитель главы Администрации  района по стратегическому развитию и экономике района
2.1.   Управление  сельского хозяйства

     2.1.1. Сектор  растениеводства и механизации

     2.1.2. Сектор  животноводства

       2.2.   Управление  экономики    и  имущественных отношений

          2.2.1.  Отдел экономики и управления собственностью

                      2.2.1.1.  Сектор экономики  АПК и  малого предпринимательства

                 2.2.2.   Отдел  по земельным ресурсам и землеустройству

3. Заместитель главы Администрации  района по финансовым вопросам – начальник Управления финансов

3.1. Управление финансов

3.1.1. Бюджетный отдел

3.1.1.1. Сектор  планирования и  анализа по расходам

3.1.1.2.   Сектор   планирования и анализа по доходам

3.1.2. Отдел бюджетного учета и отчетности

3.1.3. Отдел кассового обслуживания

4. Заместитель главы Администрации района по вопросам  муниципального хозяйства и инфраструктуры

       4.1.  Отдел  по делам строительства, архитектуры  и ЖКХ

                4.1.1. Сектор по жилищным вопросам и жилищным субсидиям

                4.1.2.  Сектор  жилищно-коммунального хозяйства

       4.2   Отдел  по делам  ГО и  ЧС,  мобилизационной работе  и материального  обеспечения

5. Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

        5.1.  Управление образования

        5.2.   Управление  культуры,  спорта и   молодежи
                  5.2.1.   Сектор по физкультуре и спорту

                  5.2.2.   Сектор   культуры  и   молодежной политики
       5.3.   Отдел по делам семьи, демографии и охране прав детства

       5.4.    Отдел ЗАГС
       5.5.     Архивный отдел

      2.  Признать утратившими силу  решения  Совета депутатов  муниципального образования  «Можгинский район»  № 3.6 от 21.03.2012 г.,  №20.16 от 30.12.2013 г.
Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                       А.Н.ВЕРШИНИН
        г.Можга

25 февраля  2015 года

           №____
Проект вносит:
Глава Администрации района                                                              В.В.Головашов

Согласовано:

1 зам.главы Администрации района-нач.УСХ                                   В.Т.Дерюгин

Зам.главы Администрации района-

Начальник Управления финансов                                                       Г.Т.Мартьянова

Зам.главы Администрации района

по вопросам  муниц.хозяйства и инфраструктуры                            Д.А.Салаватуллин

Руководитель аппарат Главы МО,

Совета депутатов и Администрации района                                    Г.П.Королькова